Si quis aliquis homo super hune factum nostrum aliquis homo
ad inrumpendum venerit, qualiter pariet ipso monasterio cum
omnia sua hereditate in dupplis; et a parte regis terre conferat
XXX. libras aureas in cautis.

Facta carta tradictionis notum die IIIL Idus Agustas, Era TVII®,
regnante rex Ranimiro in Legione, et comite Fredinando Gundis-
salbiz in Castella vel in Alaba,

Ego Roderico presbiter et Gundissalbo et alio Ruderico, qui
hanc scedula fecimus et relegendo cognovimus, manus nostras
proprias 8ygnos inpressimus »x.

Falcone hic.—Barbaldo hic.—Ectavita hic.—Didaco testis.—
Gundissalbo testis.—Et multitudinem qui audierunt roborant.

—Bee. fol. b8, col, 2.
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CCXIII
17 de Noviembre 942.

DE TOBIELLA

In Dei nomine.—Ego Felicis presbiter prona et spontanea mea
vVolumptate sic dabo et concedo, id est, una terra pro remedio ani-
me meg; illa terra est de una pars, rivulo qui discurrit; de alia pars,
terra de Roderico; et de alia pars, termino de Sebero; et dabo ab
omni integritate ad tibi patri meo Recesvindus abba et ad ¢ecclesig
Sancte Eolalie vel ad fratribus qui ibidem serviunt.

Si quis tamen aliquis homo voce levaret super hune factum nos-
trum, ad inrumpendum venerit, qualiter pariet ipsa terra in dupplis;
et ad dominug terre L. solidos argenti.

Facta carta donationis notum diem XV. Kalendas Decembris,
Era DCCCCLXXX, regnante rex Ranimiro in Legione, et comite
Fredinando Gundissalbiz in Castella.

Ego Felix, qui hanc donationem fieri iussi, manu mea signum
inpressi,

Alarico testis.— Tellu testis,— Ramano testis.— Falcone rb.—
Ieboldo rb.—Gomiz rb.

—Bec. fol, 58, col. 3.
CCXIV
b de Agosto 935,
DE VALZARAMIO

In nomine Domini Dei et Salvatoris Jhesu Christi.—Domnis sanc-
tis adque gloriosis et post Deum nobis fortissimis patronis, veneran-
dis martyribus, sanctorum reliquie condite requiescunt Sanctorum
Apostolorum Petri et Pauli, in locum quem vocitant Karadigna.
Ego adclines famula vestra Mumadonna cometissa, una pariter
cum filio meo Fredinando Gundissalbiz, Dei gratia comes, et uxor
Sua domna Sancia, seu neptis meis Gundissalbo Fernandiz et
Sanzio Fernandiz, si beneficiis divinis nostra compensetur oblatio,
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parvipenditur quod offerimus vel donamus, que quod sumus, quod
vivimus, quod regno prediti et rerum domini sumus celesti largitate
percepimus. Denique placuit nobis atque convenit ut daremus et
confirmaremus tibi patri nostro Adefonso abbati cum omni econgerig
sacra, qui sunt sub dicione et militant Deo in sancto cenobio in
locum supra taxatum, ideogue donamus vel confirmamus ipsum
locum nominatum Balzaramio ', cum tuos serminos: ad parte de
Orientis Balle de Fontis et viam que discurrit per Valle de Olmo ad
iuzo; et parte occidentis, ubi se iungit Ballezaramio eum valle de
Ulmo; et ad parte de Alsanza usque ad campo de Sanzio consygna-
to per manu sayone, Apre de Lara pernominatum; utque omnia
infra concludet, tam in fontes quam et in montibus vel in campis,
tam in vita nostra quam post obitum nostrum, pro subsidio fratrum
in eadem (sic) monastério vita sancta tenentibus, de propriis facul-
tatibus pro remedio animabus nostris et ut ante Deum mercedem
recipiamus vicem, omnia, ut iam diximus, sit concessum ¢cclessig
vestre et culforibus vobis deservientibus perpetuo tempore in vestro
vindicent iure; ut quod diximus sit conecessum et perenniter abitu-
rum, ut de odie die vel tempore abeatis, vindicetis adque defendatis,
et nullus homo vos inquietare presummat ultra, sed [aciatis exinde
quid volueritis de odie et deinceps; et accepimus ex vobis domno
Adefonso abbati in honore, id est, una mula castanea pernominata.